
                                                                                         
                                                                           Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 174/2022 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 2.11.2022r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych Gminy Sośnicowice 

przeznaczonych do oddania w najem oraz w dzierżawę 

na czas oznaczony. 

 

 

W y k a z 

nieruchomości gruntowych Gminy Sośnicowice 

przeznaczonych do oddania w najem oraz w dzierżawę 

na czas oznaczony 

 

Lp. 

 

Numer 

działki 

Powierzchnia  

w m2 

Numer KW Położenie Opis           

nieruchomości,  

cel umowy 

Okres umowy  

Wysokość czynszu 

 
 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

2583/48 

w części 

 

287/63 

w części 

 

808/126 

 

 

22,79 

(Bi) 

 

910 

(PsIV) 

 

167 

(RV) 

 

GL1G/ 

00127080/7 

 

GL1G/ 

00031703/1 

 

GL1G/ 

00031585/7 

 

Sośnicowice 

ark. 2 

 

Kozłów 

ark. 5 

 

Sierakowice 

ark. 3 

 

Garaż 

 

 

Rolne 

 

 

Rolne 

 

1 rok 

 

 

5 lat 

 

 

6 miesięcy 

 

Zgodnie z zarządzeniem nr 66/2020 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

15.05.2020r.: 28,03 zł/m-c  

Zgodnie z zarządzeniem nr 66/2020 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

15.05.2020r.: 45,50 zł/rok 

Zgodnie z zarządzeniem nr 66/2020 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

15.05.2020r.: 25,05 zł/rok 

 

 
Sośnicowice, 2.11.2022r. do 23.11.2022r. 

Sporządziła: Patrycja Tarska 


